
SE RENSEIGNER

Notre Point de vente
Informations, conseils, ventes
16 rue de la République à Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30,
le samedi 8h30 à 15h
        Accès en bus : HALLE, FOCH

Allô TCAT ! 03 25 70 49 00

www.tcat.fr
Horaires, recherche d’itinéraires,
vente en ligne

www.vitici.fr et m.vitici.fr
Vos déplacements en
Champagne-Ardenne

CALENDRIER

1
Horaires vacances :

Toussaint du 21/10/19 au 02/11/19
Noël du 23/12/19 au 04/01/20
Hiver du 17/02/20 au 29/02/20
Printemps du 13/04/20 au 25/04/20

TC
AT

 RC
S T

ro
ye

s B
 78

0 /
 cr

éa
tio

n T
CA

T /
 im

pr
es

sio
n L

a R
en

ais
sa

nc
e /

 ph
ot

o T
CA

T /
 lig

ne
 sc

hé
m

at
iqu

e A
ctu

al 
/ s

ep
te

m
br

e 2
01

9 BUSSÉO
Une carte

unique pour tous
les profils

La carte à puce rechargeable

Votre Busséo est établie gratuitement (sauf duplicata)

Elle contient : votre identité, votre profil et vos titres de transport.
Pour l’obtenir présentez vous à notre Point de vente avec une photo, une carte
d‘identité. La Busséo ne se jette pas, même vide, rechargeable, elle est conçue
pour se conserver 4 ans.

Vous pouvez charger jusqu’à 4 titres différents. Lors de la validation,  Busséo
choisit le prix au voyage le plus économique.
En cas de perte, le contenu de votre carte sera transféré sur une nouvelle Busséo.
Un duplicata pourra être établi, à notre Point de vente (8€).

HORAIRES MINI VACANCES 2019/2020

CRENEY
P.-STE-MARIE
STE-SAVINE

RIVIÈRE-DE-CORPS

1
CRENEY

P.-STE-MARIE
STE-SAVINE

RIVIÈRE-DE-CORPS

1

  

RESTEZ CONNECTÉS
L’application TCAT

       Horaires en temps réel
       Recherche d’itinéraires
       Plan géolocalisé
       Plan du réseau
       Infos trafic
       Tarifs

Le site internet

Le ticket virtuel
Achetez des titres de transports virtuels 
1, 3 et 10 voyages sur l’appli TCAT.

Retrouvez-nous sur Facebook



HORAIRES MINI VACANCES
CRENEY - PONT-STE-MARIE            STE-SAVINE - RIVIÈRE-DE-CORPS

lundi à vendredi

PONT STE MARIE EURÊKA                         14:27 15:24 16:21 17:36 18:32 19:42 20:36
CRENEY-CHÂTAIGNER                           14:07 14:45 15:04 15:42 16:01 16:39 16:58 17:17 17:55 18:14 18:49 19:07 19:24 20:01 20:18 20:51 21:05
MAGASINS                                     14:11 14:32 14:49 15:08 15:29 15:46 16:05 16:26 16:43 17:02 17:21 17:41 17:59 18:18 18:36 18:53 19:11 19:28 19:46 20:05 20:21 20:40 20:54 21:08
EUROPE                                       14:21 14:42 14:59 15:19 15:39 15:57 16:16 16:36 16:54 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29 18:45 19:03 19:21 19:37 19:55 20:14 20:30 20:48 21:02 21:16
MOINES                                       14:23 14:44 15:01 15:21 15:41 15:59 16:18 16:38 16:56 17:15 17:34 17:53 18:12 18:31 18:47 19:05 19:23 19:39 19:57 20:16 20:31 20:49 21:03 21:17
CATHÉDRALE                                   14:27 14:48 15:05 15:25 15:45 16:03 16:22 16:42 17:00 17:19 17:38 17:57 18:16 18:35 18:51 19:09 19:27 19:43 20:01 20:20 20:35 20:53 21:06 21:20
HALLE Quai 2                                     14:32 14:53 15:10 15:30 15:50 16:08 16:27 16:47 17:05 17:24 17:43 18:02 18:21 18:40 18:56 19:14 19:32 19:48 20:05 20:24 20:39 20:57 21:10 21:24
GARE VOLTAIRE                                14:36 14:57 15:14 15:34 15:54 16:12 16:31 16:51 17:09 17:28 17:47 18:06 18:25 18:44 19:00 19:18 19:36 19:52 20:09 20:27 20:42
HAUVY                                        14:39 15:00 15:17 15:37 15:57 16:16 16:35 16:55 17:13 17:32 17:51 18:10 18:29 18:47 19:03 19:21 19:39 19:55 20:12 20:30 20:44
CUVIER                                       14:43 15:04 15:21 15:41 16:01 16:20 16:39 16:59 17:17 17:36 17:55 18:14 18:33 18:51 19:07 19:25 19:42 19:58 20:15 20:33 20:47
MALADIÈRE                                    14:47 15:08 15:25 15:45 16:05 16:24 16:43 17:04 17:22 17:41 17:59 18:18 18:37 18:55 19:11 19:29 19:46 20:02 20:18 20:36 20:50
CENTRE ADMINISTRATIF                           14:55 15:32 16:12 16:50 17:29 18:06 18:44 19:18 19:53 20:25 20:57
PARC DU GRAND TROYES                            15:13 15:50 16:29 17:09 17:46 18:23 19:00 19:34 20:07 20:41

PONT STE MARIE EURÊKA                         06:29 07:52 09:00 09:54 11:05 12:00 13:11
CRENEY-CHÂTAIGNER                           05:56 06:13 06:45 07:00 07:15 07:33 08:08 08:25 08:42 09:18 09:36 10:12 10:29 10:46 11:22 11:41 12:18 12:35 12:53 13:29 13:48
MAGASINS                                     05:59 06:16 06:32 06:48 07:03 07:18 07:36 07:55 08:11 08:29 08:46 09:04 09:22 09:40 09:58 10:16 10:33 10:50 11:09 11:26 11:45 12:04 12:22 12:39 12:57 13:15 13:33 13:52
EUROPE                                       05:34 05:51 06:07 06:24 06:40 06:57 07:12 07:27 07:45 08:04 08:21 08:39 08:56 09:14 09:32 09:50 10:08 10:26 10:43 11:00 11:19 11:36 11:55 12:14 12:32 12:49 13:07 13:25 13:43 14:02
MOINES                                       05:36 05:53 06:09 06:26 06:42 06:59 07:14 07:29 07:47 08:06 08:23 08:41 08:58 09:16 09:34 09:52 10:10 10:28 10:45 11:02 11:21 11:38 11:57 12:16 12:34 12:52 13:10 13:28 13:45 14:04
CATHÉDRALE                                   05:39 05:56 06:12 06:29 06:45 07:03 07:18 07:33 07:51 08:10 08:27 08:45 09:02 09:20 09:38 09:56 10:14 10:32 10:49 11:06 11:25 11:42 12:01 12:20 12:38 12:56 13:14 13:32 13:49 14:08
HALLE Quai 2                                     05:43 06:00 06:16 06:33 06:49 07:07 07:22 07:37 07:55 08:14 08:31 08:49 09:06 09:24 09:42 10:00 10:18 10:37 10:54 11:11 11:30 11:47 12:06 12:25 12:42 13:00 13:18 13:37 13:54 14:13
GARE VOLTAIRE                                05:46 06:03 06:19 06:36 06:52 07:10 07:26 07:41 07:59 08:18 08:35 08:53 09:10 09:28 09:46 10:04 10:22 10:41 10:58 11:15 11:34 11:51 12:10 12:29 12:46 13:04 13:22 13:41 13:58 14:17
HAUVY                                        05:48 06:05 06:21 06:38 06:54 07:13 07:29 07:44 08:02 08:21 08:38 08:56 09:13 09:31 09:49 10:07 10:25 10:44 11:02 11:19 11:38 11:55 12:14 12:32 12:49 13:07 13:25 13:44 14:01 14:20
CUVIER                                       05:50 06:08 06:24 06:41 06:57 07:16 07:32 07:47 08:05 08:25 08:42 09:00 09:17 09:35 09:53 10:11 10:29 10:48 11:06 11:23 11:42 11:59 12:18 12:36 12:53 13:11 13:29 13:48 14:05 14:24
MALADIÈRE                                    05:53 06:11 06:27 06:44 07:00 07:20 07:36 07:51 08:09 08:29 08:46 09:04 09:21 09:39 09:57 10:15 10:33 10:52 11:10 11:27 11:46 12:03 12:22 12:40 12:57 13:15 13:33 13:52 14:09 14:28
CENTRE ADMINISTRATIF                           06:00 06:34 07:07 07:43 08:16 08:53 09:28 10:04 10:40 11:17 11:53 12:29 13:04 13:40 14:17
PARC DU GRAND TROYES                            06:16 06:50 07:26 07:57 08:35 09:09 09:44 10:20 10:57 11:32 12:08 12:45 13:20 13:57 14:33

samedi
PONT STE MARIE EURÊKA                         06:30 07:36 09:01 09:52 11:07 12:03 13:32
CRENEY-CHÂTAIGNER                           05:48 06:09 06:48 07:18 07:54 08:13 08:31 08:46 09:16 09:35 10:10 10:28 10:47 11:25 11:45 12:21 12:39 12:57 13:15 13:49 14:07
MAGASINS                                     05:50 06:11 06:33 06:50 07:20 07:39 07:57 08:16 08:34 08:49 09:04 09:19 09:39 09:56 10:14 10:32 10:51 11:11 11:29 11:49 12:08 12:25 12:43 13:01 13:19 13:37 13:53 14:11
EUROPE                                       05:35 05:58 06:19 06:41 06:58 07:14 07:28 07:47 08:06 08:25 08:44 08:59 09:14 09:29 09:49 10:06 10:24 10:42 11:01 11:21 11:39 11:59 12:18 12:35 12:53 13:11 13:29 13:47 14:04 14:22
MOINES                                       05:37 06:00 06:21 06:43 07:00 07:16 07:30 07:49 08:08 08:27 08:46 09:01 09:16 09:31 09:51 10:08 10:26 10:44 11:03 11:23 11:41 12:01 12:20 12:37 12:55 13:13 13:31 13:49 14:06 14:24
CATHÉDRALE                                   05:40 06:03 06:24 06:46 07:03 07:19 07:33 07:52 08:12 08:31 08:50 09:05 09:20 09:35 09:55 10:12 10:30 10:48 11:07 11:27 11:45 12:05 12:24 12:41 12:59 13:17 13:35 13:53 14:10 14:28
HALLE Quai 2                                     05:44 06:07 06:28 06:50 07:07 07:23 07:37 07:56 08:16 08:35 08:54 09:09 09:24 09:39 10:00 10:17 10:35 10:53 11:12 11:32 11:50 12:10 12:29 12:46 13:04 13:22 13:40 13:58 14:15 14:33
GARE VOLTAIRE                                05:47 06:10 06:31 06:53 07:10 07:26 07:40 07:59 08:20 08:39 08:58 09:13 09:28 09:43 10:04 10:21 10:39 10:57 11:16 11:36 11:54 12:14 12:33 12:50 13:08 13:26 13:44 14:02 14:19 14:37
HAUVY                                        05:49 06:12 06:33 06:55 07:12 07:28 07:42 08:01 08:23 08:42 09:01 09:16 09:31 09:46 10:07 10:25 10:43 11:01 11:20 11:40 11:57 12:17 12:36 12:53 13:11 13:29 13:47 14:05 14:22 14:40
CUVIER                                       05:51 06:14 06:35 06:57 07:14 07:30 07:45 08:04 08:26 08:45 09:04 09:20 09:35 09:50 10:11 10:29 10:47 11:05 11:24 11:44 12:01 12:21 12:40 12:57 13:15 13:33 13:51 14:09 14:26 14:44
MALADIÈRE                                    05:54 06:17 06:38 07:00 07:17 07:33 07:48 08:07 08:29 08:48 09:08 09:24 09:39 09:54 10:15 10:33 10:51 11:09 11:28 11:48 12:05 12:25 12:44 13:01 13:19 13:37 13:55 14:13 14:30 14:48
CENTRE ADMINISTRATIF                           06:01 06:24 07:07 07:40 08:14 08:36 09:15 09:31 09:46 10:01 10:22 10:40 10:58 11:16 11:35 12:12 12:32 12:51 13:26 13:44 14:20 14:37 14:55
PARC DU GRAND TROYES                            06:43 07:22 07:53 08:53 11:53 13:06 14:00



HORAIRES MINI VACANCES
CRENEY - PONT-STE-MARIE            STE-SAVINE - RIVIÈRE-DE-CORPS

samedi (suite)
PONT STE MARIE EURÊKA                         14:45 15:39 16:33 17:45 18:40 19:54 20:36
CRENEY-CHÂTAIGNER                           14:25 15:02 15:20 15:56 16:13 16:50 17:08 17:26 18:03 18:21 18:57 19:15 19:35 20:12 21:05
MAGASINS                                     14:29 14:50 15:06 15:24 15:44 16:00 16:17 16:38 16:54 17:12 17:30 17:50 18:07 18:25 18:45 19:01 19:19 19:39 19:58 20:16 20:39 21:08
EUROPE                                       14:39 15:00 15:16 15:34 15:54 16:11 16:28 16:48 17:05 17:23 17:41 18:00 18:18 18:36 18:55 19:12 19:30 19:48 20:07 20:25 20:48 21:17
MOINES                                       14:41 15:02 15:18 15:36 15:56 16:13 16:30 16:50 17:07 17:25 17:43 18:02 18:20 18:38 18:57 19:13 19:31 19:49 20:08 20:26 20:49 21:18
CATHÉDRALE                                   14:45 15:06 15:22 15:40 16:00 16:17 16:34 16:54 17:11 17:29 17:48 18:07 18:24 18:42 19:01 19:17 19:35 19:53 20:12 20:29 20:52 21:21
HALLE Quai 2                                     14:50 15:11 15:27 15:45 16:05 16:22 16:39 16:59 17:16 17:34 17:53 18:12 18:29 18:47 19:06 19:22 19:40 19:58 20:16 20:33 20:56 21:25
GARE VOLTAIRE                                14:54 15:15 15:31 15:49 16:09 16:26 16:43 17:03 17:20 17:38 17:57 18:16 18:33 18:51 19:10 19:26 19:44 20:02 20:19 20:36
HAUVY                                        14:57 15:18 15:34 15:52 16:12 16:29 16:46 17:06 17:23 17:41 18:01 18:20 18:36 18:54 19:13 19:29 19:47 20:05 20:22 20:39
CUVIER                                       15:01 15:22 15:38 15:56 16:16 16:33 16:50 17:10 17:27 17:45 18:05 18:24 18:40 18:58 19:17 19:33 19:51 20:09 20:25 20:42
MALADIÈRE                                    15:05 15:26 15:42 16:00 16:20 16:37 16:54 17:14 17:31 17:49 18:09 18:28 18:44 19:02 19:21 19:37 19:55 20:13 20:29 20:45
CENTRE ADMINISTRATIF                           15:12 15:33 15:49 16:07 16:27 16:44 17:01 17:21 17:38 17:56 18:35 18:51 19:28 19:43 20:01 20:19 20:35 20:51
PARC DU GRAND TROYES                            18:14 19:07

dimanche, férié
PONT STE MARIE EURÊKA                         10:08 11:29 12:50 14:11 15:31 16:53 18:15 19:37
MAGASINS                                     10:11 11:32 12:53 14:15 15:35 16:57 18:19 19:41
EUROPE                                       10:20 11:41 13:02 14:23 15:44 17:06 18:28 19:50
MOINES                                       10:22 11:43 13:04 14:25 15:46 17:08 18:30 19:52
CATHÉDRALE                                   10:26 11:47 13:08 14:29 15:50 17:12 18:34 19:56
HALLE Quai 2                                     10:30 11:11 11:51 12:32 13:12 13:53 14:33 15:14 15:54 16:36 17:16 17:58 18:38 19:20 20:00
GARE VOLTAIRE                                10:33 11:14 11:54 12:35 13:15 13:56 14:36 15:17 15:57 16:39 17:19 18:01 18:41 19:23 20:03
HAUVY                                        10:36 11:17 11:57 12:38 13:18 13:59 14:39 15:20 16:00 16:42 17:22 18:04 18:44 19:26 20:06
CUVIER                                       10:39 11:20 12:00 12:41 13:21 14:02 14:42 15:23 16:03 16:45 17:25 18:07 18:47 19:29 20:09
MALADIÈRE                                    10:43 11:24 12:04 12:45 13:25 14:06 14:46 15:27 16:07 16:49 17:29 18:11 18:51 19:33 20:13
CAMPUS HERRIOT                               10:44 11:25 12:05 12:46 13:26 14:07 14:47 15:28 16:08 16:50 17:30 18:12 18:52 19:34 20:14

dimanche renforcé ( 1, 8, 15, 22 décembre 2019 )
PONT STE MARIE EURÊKA                       09:14 09:51 10:33 11:13 11:56 12:36 13:20 14:01 14:45 15:26 16:12 16:52 17:36 18:15 18:58 19:35 20:12
EUROPE                                       09:25 10:02 10:44 11:24 12:08 12:48 13:32 14:13 14:57 15:38 16:24 17:04 17:48 18:27 19:09 19:46 20:22
MOINES                                       09:27 10:04 10:46 11:26 12:10 12:50 13:34 14:15 14:59 15:40 16:26 17:06 17:50 18:29 19:11 19:47 20:23
HALLE Quai 2                                       08:54 09:35 10:12 10:54 11:34 12:18 12:58 13:42 14:23 15:08 15:49 16:35 17:15 17:59 18:37 19:19 19:55 20:31
GARE VOLTAIRE                                08:57 09:38 10:16 10:58 11:38 12:22 13:02 13:46 14:27 15:12 15:53 16:39 17:19 18:03 18:41 19:23 19:59 20:34
HAUVY                                        08:59 09:40 10:19 11:01 11:41 12:25 13:05 13:49 14:30 15:15 15:56 16:42 17:22 18:06 18:44 19:26 20:01 20:36
CUVIER                                       09:02 09:43 10:22 11:04 11:44 12:28 13:08 13:52 14:33 15:19 16:00 16:45 17:25 18:09 18:47 19:29 20:04 20:39
TROIS GÂTEAUX                                09:05 09:46 10:25 11:08 11:49 12:32 13:12 13:56 14:37 15:23 16:03 16:48 17:28 18:12 18:50 19:33 20:08 20:42
CAMPUS HERRIOT                               09:07 09:48 10:27 11:09 11:50 12:34 13:14 13:58 14:39 15:25 16:05 16:50 17:30 18:14 18:52 19:34 20:09 20:44

Origine CENTRE COMMERCIAL ST PARRES ( Saint-Parres-aux-Tertres, ligne 7 )

      Les horaires sont donnés
      à titre indicatif et dépendent 
      des aléas de la circulation



Terminus Correspondances (                  samedi uniquement) Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique

Sainte-SavineSainte-Savine

Pont-
Sainte-Marie

Pont-
Sainte-Marie

TROYESTROYESLa Rivière-
de-Corps

La Rivière-
de-Corps

LavauLavau

Creney-près-
    Troyes

Creney-près-
    Troyes

COURTALONCOURTALON

QUATRE
VENTS

QUATRE
VENTS

CHANTELOUPCHANTELOUP

MAGASINSMAGASINS

DE COUBERTINDE COUBERTIN

NUNGESSERNUNGESSER

CUPIGNYCUPIGNY

CATHÉDRALECATHÉDRALE

JAFFIOLJAFFIOL

MALADIÈREMALADIÈRE
PITHOUPITHOU

MAIL DE L'EUROPEMAIL DE L'EUROPE

PALAIS
DE JUSTICE

PALAIS
DE JUSTICE

HENNEQUINHENNEQUIN KLÉBERKLÉBER
SIMARTSIMART

STADE DE L'AUBE
CAMPING

STADE DE L'AUBE
CAMPING

FONTAINEFONTAINE

VIENNEVIENNE

STADE ARBOUINSTADE ARBOUIN

KELLERKELLER

BARBUSSEBARBUSSE

THÉÂTRE DE
CHAMPAGNE
THÉÂTRE DE
CHAMPAGNE

RÉSIDENCESRÉSIDENCES

GARE
JARDINS

GARE
JARDINS

GARE
VOLTAIRE

GARE
VOLTAIRE

DOLETDOLET

PONT HUBERTPONT HUBERT

VERDIERVERDIER

COHENCOHEN

MOULINETMOULINET

GARE
PÉRIER
GARE

PÉRIERCROIX LA MOTTECROIX LA MOTTE

CHAUMARDCHAUMARD

DEBUSSYDEBUSSY

SAUSSIERSAUSSIER11
NOVEMBRE

11
NOVEMBRE

JAURÈSJAURÈS

BUCKBUCK

PLAINE DES
GARDES

PLAINE DES
GARDES

RODINRODIN

CHURCHILLCHURCHILL

LEMASSONLEMASSON
FRANCEFRANCE

HUGOHUGO

CARNOTCARNOT
FERRYFERRYPINSPINS

GIRARDONGIRARDON

CITÉCITÉ

CUVIERCUVIER

MOINESMOINES

TROIS 
GÂTEAUX

TROIS 
GÂTEAUX HAUVYHAUVY

EUROPEEUROPE

HALLEHALLE

   CENTRE
ADMINISTRATIF

CRENEY
CHATAÎGNIER

PONT STE MARIE
EURÊKA

PARC DU
GRAND TROYES

BERGERBERGER
DANTONDANTON

CAMPUS
HERRIOT
CAMPUS
HERRIOT

Espace
Argence
Espace
Argence

CathédraleCathédraleHdVHdV

CinémasCinémasMairieMairie
MairieMairie

PostePosteÉcoleÉcole

Parc du
Grand Troyes

Parc du
Grand Troyes

MairieMairie

MairieMairie

StadeStade

EHPADEHPAD

EHPADEHPAD

PostePoste

Lycée
Henriot
Lycée

Henriot

Collège
Eurêka
Collège
Eurêka

Camping 
municipal
Camping 
municipal

Stade
de l’Aube

Stade
de l’Aube

Magasins
d’Usine

Magasins
d’Usine

BowlingBowling
PatinoirePatinoire

Troyes
Expo Cub
Troyes

Expo Cub

Gare
SNCF
Gare
SNCF

CAFCAF

A
ct

ua
l®

03
 2

5 
71

 2
0 

20
 

C
ar

to
gr

ap
hi

e
C

A
22

80



HORAIRES MINI VACANCES
RIVIÈRE-DE-CORPS - STE-SAVINE            PONT-STE-MARIE - CRENEY

lundi à vendredi
CENTRE ADMINISTRATIF                           06:06 06:42 07:17 07:50 08:24 08:58 09:33 10:09 10:45 11:22 11:58 12:34 13:10 13:45
PARC DU GRAND TROYES                            06:27 07:02 07:38 08:10 08:44 09:19 09:54 10:30 11:06 11:42 12:19 12:55 13:30
MALADIÈRE                                    06:13 06:32 06:49 07:07 07:25 07:44 07:58 08:16 08:32 08:50 09:06 09:25 09:41 10:00 10:17 10:36 10:53 11:12 11:30 11:48 12:06 12:25 12:42 13:01 13:19 13:36 13:54
CUVIER                                       06:17 06:36 06:53 07:11 07:29 07:48 08:02 08:20 08:36 08:54 09:10 09:29 09:45 10:04 10:21 10:40 10:57 11:16 11:34 11:52 12:10 12:29 12:46 13:05 13:24 13:41 13:59
HAUVY                                        06:19 06:39 06:56 07:14 07:32 07:51 08:05 08:23 08:39 08:57 09:13 09:33 09:49 10:08 10:25 10:44 11:01 11:20 11:38 11:55 12:13 12:32 12:49 13:08 13:28 13:45 14:03
GARE VOLTAIRE                                06:22 06:42 06:59 07:17 07:35 07:55 08:09 08:27 08:43 09:01 09:17 09:37 09:53 10:12 10:29 10:48 11:05 11:24 11:42 11:59 12:17 12:36 12:53 13:12 13:32 13:49 14:07
HALLE Quai 1                                     05:34 05:52 06:10 06:28 06:48 07:05 07:24 07:42 08:02 08:16 08:34 08:50 09:08 09:24 09:44 10:00 10:19 10:36 10:56 11:13 11:32 11:50 12:07 12:25 12:44 13:01 13:20 13:40 13:57 14:15
GIRARDON                                     05:36 05:54 06:12 06:30 06:50 07:07 07:27 07:45 08:05 08:19 08:37 08:53 09:11 09:27 09:47 10:03 10:22 10:39 10:59 11:16 11:35 11:53 12:10 12:29 12:48 13:05 13:24 13:44 14:01 14:18
MOINES                                       05:38 05:56 06:15 06:33 06:53 07:10 07:30 07:48 08:08 08:22 08:40 08:56 09:14 09:30 09:50 10:06 10:25 10:42 11:03 11:20 11:39 11:57 12:14 12:33 12:53 13:10 13:29 13:48 14:05 14:22
EUROPE                                       05:38 05:56 06:15 06:33 06:53 07:10 07:30 07:48 08:08 08:22 08:40 08:56 09:14 09:30 09:50 10:06 10:25 10:42 11:04 11:21 11:40 11:58 12:14 12:33 12:53 13:10 13:29 13:48 14:05 14:22
MAGASINS                                     05:45 06:03 06:22 06:41 07:01 07:18 07:38 07:57 08:18 08:32 08:49 09:06 09:24 09:39 10:00 10:16 10:35 10:51 11:14 11:30 11:49 12:07 12:23 12:42 13:02 13:19 13:38 13:57 14:15 14:32
CRENEY-CHÂTAIGNER                           05:48 06:06 06:25 06:45 07:05 07:22 08:01 08:22 08:36 09:10 09:28 10:04 10:20 10:39 11:18 11:34 12:11 12:27 12:46 13:23 13:42 14:01 14:36
PONT STE MARIE EURÊKA                         07:43 08:54 09:44 10:56 11:54 13:07 14:20

CENTRE ADMINISTRATIF                           14:23 15:02 15:40 16:19 16:58 17:36 18:15 18:50 19:26 20:02 20:36 21:02
PARC DU GRAND TROYES                            14:08 14:46 15:25 16:03 16:40 17:19 17:58 18:36 19:10 19:46 20:21 20:53 21:08
MALADIÈRE                                    14:14 14:32 14:52 15:11 15:31 15:49 16:10 16:28 16:47 17:06 17:26 17:44 18:04 18:23 18:42 18:58 19:16 19:33 19:52 20:09 20:26 20:43 20:58 21:13
CUVIER                                       14:19 14:37 14:57 15:16 15:36 15:54 16:15 16:33 16:52 17:11 17:31 17:49 18:09 18:27 18:46 19:02 19:20 19:37 19:56 20:12 20:29 20:46 21:01 21:16
HAUVY                                        14:23 14:41 15:01 15:20 15:40 15:58 16:19 16:37 16:56 17:15 17:35 17:53 18:13 18:30 18:49 19:05 19:23 19:40 19:59 20:15 20:31 20:48 21:03 21:18
GARE VOLTAIRE                                14:28 14:46 15:05 15:24 15:44 16:02 16:23 16:41 17:00 17:19 17:39 17:57 18:17 18:34 18:53 19:09 19:27 19:43 20:02 20:18 20:34 20:51 21:06 21:21
HALLE Quai 1                                     14:36 14:54 15:13 15:32 15:52 16:10 16:31 16:49 17:08 17:27 17:47 18:05 18:25 18:42 19:01 19:16 19:34 19:50 20:09 20:25 20:40 20:56 21:11 21:26
GIRARDON                                     14:39 14:57 15:16 15:35 15:55 16:13 16:34 16:52 17:11 17:30 17:50 18:08 18:28 18:45 19:04 19:19 19:37 19:53 20:12 20:27 20:42 20:58 21:13 21:28
MOINES                                       14:43 15:01 15:20 15:39 15:59 16:17 16:38 16:56 17:15 17:34 17:54 18:12 18:32 18:48 19:07 19:22 19:40 19:56 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30
EUROPE                                       14:44 15:02 15:21 15:40 16:00 16:18 16:39 16:57 17:16 17:35 17:55 18:13 18:33 18:48 19:07 19:22 19:40 19:56 20:15 20:30 20:45
MAGASINS                                     14:54 15:12 15:31 15:50 16:10 16:28 16:49 17:07 17:25 17:44 18:04 18:22 18:42 18:57 19:16 19:31 19:48 20:04 20:23 20:38 20:53
CRENEY-CHÂTAIGNER                           14:58 15:35 15:54 16:32 16:53 17:11 17:48 18:08 18:46 19:01 19:19 19:51 20:07 20:41 20:56
PONT STE MARIE EURÊKA                         15:17 16:15 17:30 18:27 19:36 20:27

samedi
PARC DU GRAND TROYES                            06:55 07:33 08:10 09:03 12:06 13:16 14:11
CENTRE ADMINISTRATIF                           06:08 06:33 07:11 07:48 08:25 08:42 09:19 09:37 09:55 10:13 10:31 10:50 11:08 11:26 11:44 12:21 12:39 12:57 13:33 13:51
MALADIÈRE                                    06:15 06:41 07:00 07:19 07:38 07:56 08:15 08:33 08:50 09:08 09:27 09:45 10:03 10:21 10:39 10:58 11:16 11:34 11:52 12:11 12:29 12:47 13:05 13:21 13:41 13:59 14:16
CUVIER                                       06:18 06:44 07:03 07:22 07:41 07:59 08:18 08:36 08:54 09:12 09:31 09:50 10:08 10:26 10:43 11:02 11:20 11:38 11:56 12:15 12:33 12:51 13:09 13:25 13:45 14:03 14:20
HAUVY                                        06:20 06:46 07:05 07:25 07:44 08:02 08:21 08:39 08:57 09:16 09:35 09:54 10:12 10:30 10:47 11:06 11:24 11:42 11:59 12:18 12:36 12:54 13:12 13:28 13:49 14:07 14:24
GARE VOLTAIRE                                06:23 06:49 07:08 07:28 07:47 08:05 08:25 08:43 09:01 09:20 09:39 09:58 10:16 10:34 10:51 11:10 11:28 11:46 12:03 12:22 12:40 12:58 13:16 13:32 13:53 14:11 14:28
FONTAINE                                     05:31 05:50 06:09 06:27 06:54 07:13 07:33 07:52 08:10 08:31 08:49 09:07 09:26 09:45 10:04 10:22 10:40 10:57 11:16 11:34 11:52 12:09 12:28 12:46 13:04 13:22 13:38 13:59 14:17 14:34
GIRARDON                                     05:32 05:51 06:11 06:29 06:56 07:15 07:35 07:54 08:12 08:33 08:51 09:09 09:28 09:47 10:07 10:25 10:43 11:00 11:19 11:37 11:55 12:12 12:31 12:49 13:07 13:25 13:42 14:03 14:21 14:38
MOINES                                       05:35 05:54 06:14 06:32 06:59 07:18 07:38 07:57 08:15 08:37 08:55 09:13 09:32 09:51 10:11 10:29 10:47 11:04 11:23 11:41 11:59 12:17 12:36 12:54 13:12 13:30 13:47 14:08 14:26 14:43
EUROPE                                       05:35 05:54 06:14 06:32 06:59 07:18 07:38 07:57 08:15 08:37 08:55 09:13 09:32 09:51 10:11 10:29 10:47 11:04 11:23 11:41 11:59 12:17 12:36 12:54 13:12 13:30 13:47 14:08 14:26 14:43
MAGASINS                                     05:43 06:02 06:22 06:40 07:07 07:26 07:46 08:06 08:24 08:46 09:04 09:22 09:41 10:00 10:20 10:38 10:56 11:13 11:32 11:50 12:08 12:26 12:45 13:03 13:21 13:39 13:56 14:17 14:35 14:52
CRENEY-CHÂTAIGNER                           05:47 06:06 06:44 07:11 07:50 08:10 08:28 09:08 09:26 10:04 10:24 10:42 11:17 11:36 12:12 12:30 12:49 13:07 13:43 14:00 14:21 14:56
PONT STE MARIE EURÊKA                         06:26 07:31 08:51 09:46 11:01 11:55 13:26 14:40

Du CENTRE ADMINISTRATIF, raccourci à BUCK par la rue Jean Jaurès



HORAIRES MINI VACANCES
RIVIÈRE-DE-CORPS - STE-SAVINE            PONT-STE-MARIE - CRENEY

samedi (suite)
PARC DU GRAND TROYES                            18:26 19:21
CENTRE ADMINISTRATIF                           14:26 14:45 15:02 15:20 15:38 15:56 16:15 16:33 16:51 17:09 17:27 17:45 18:04 18:41 19:00 19:37 19:55 20:13 20:29 20:45 21:00
MALADIÈRE                                    14:34 14:53 15:10 15:28 15:46 16:04 16:23 16:41 16:59 17:17 17:35 17:53 18:12 18:31 18:49 19:07 19:25 19:44 20:02 20:20 20:36 20:52 21:06
CUVIER                                       14:38 14:57 15:14 15:32 15:50 16:08 16:27 16:45 17:03 17:21 17:39 17:57 18:16 18:35 18:53 19:11 19:29 19:48 20:05 20:23 20:39 20:55 21:09
HAUVY                                        14:42 15:01 15:17 15:35 15:53 16:11 16:30 16:48 17:06 17:24 17:42 18:00 18:19 18:38 18:56 19:14 19:32 19:51 20:08 20:25 20:41 20:57 21:11
GARE VOLTAIRE                                14:46 15:05 15:21 15:39 15:57 16:15 16:34 16:52 17:10 17:28 17:46 18:04 18:23 18:42 18:59 19:17 19:35 19:54 20:11 20:28 20:44 21:00 21:14
FONTAINE                                     14:52 15:11 15:27 15:45 16:03 16:21 16:40 16:58 17:16 17:34 17:52 18:10 18:28 18:47 19:04 19:21 19:39 19:58 20:15 20:32 20:48 21:04 21:18
GIRARDON                                     14:56 15:14 15:30 15:48 16:06 16:24 16:43 17:01 17:19 17:37 17:54 18:12 18:30 18:49 19:06 19:23 19:41 20:00 20:17 20:34 20:50 21:06 21:19
MOINES                                       15:01 15:19 15:35 15:53 16:10 16:28 16:47 17:05 17:23 17:41 17:58 18:16 18:34 18:53 19:10 19:27 19:44 20:03 20:20 20:37 20:53 21:09 21:22
EUROPE                                       15:01 15:19 15:35 15:53 16:10 16:29 16:48 17:06 17:24 17:42 17:58 18:16 18:34 18:53 19:10 19:27 19:44 20:03 20:20 20:37 20:53
MAGASINS                                     15:10 15:28 15:44 16:02 16:19 16:38 16:57 17:15 17:33 17:51 18:07 18:25 18:43 19:02 19:19 19:36 19:52 20:11 20:28 20:45 21:01
CRENEY-CHÂTAIGNER                           15:14 15:48 16:06 16:42 17:01 17:19 17:55 18:11 18:47 19:06 19:23 19:55 20:14 20:48 21:04
PONT STE MARIE EURÊKA                         15:33 16:24 17:38 18:30 19:40 20:32

dimanche, férié
CAMPUS HERRIOT                               10:49 11:30 12:10 12:51 13:31 14:12 14:52 15:33 16:13 16:55 17:35 18:17 18:57 19:39 20:19
MALADIÈRE                                    10:49 11:31 12:10 12:52 13:31 14:13 14:52 15:34 16:13 16:56 17:35 18:18 18:57 19:40 20:19
CUVIER                                       10:53 11:34 12:14 12:55 13:35 14:16 14:56 15:37 16:17 16:59 17:39 18:21 19:01 19:43 20:23
HAUVY                                        10:55 11:36 12:16 12:57 13:37 14:18 14:58 15:39 16:19 17:01 17:41 18:23 19:03 19:45 20:25
GARE VOLTAIRE                                10:58 11:39 12:19 13:00 13:40 14:21 15:01 15:42 16:22 17:04 17:44 18:26 19:06 19:48 20:28
FONTAINE                                     09:32 11:03 11:44 12:24 13:05 13:45 14:26 15:06 15:47 16:27 17:09 17:49 18:31 19:11 19:53 20:33
GIRARDON                                     09:34 11:05 12:26 13:47 15:08 16:29 17:51 19:13 20:35
MOINES                                       09:38 11:09 12:30 13:51 15:12 16:33 17:55 19:17 20:39
EUROPE                                       09:38 11:09 12:30 13:51 15:12 16:33 17:55 19:17 20:39
MAGASINS                                     09:45 11:16 12:37 13:58 15:19 16:40 18:02 19:24 20:46
PONT STE MARIE EURÊKA                        09:50 11:21 12:42 14:03 15:24 16:45 18:07 19:28 20:50

Destination CENTRE COMMERCIAL ST PARRES ( Saint-Parres-aux-Tertres, ligne 7 )

dimanche renforcé ( 1, 8, 15, 22 décembre 2019 )
CAMPUS HERRIOT                               09:11 09:52 10:31 11:13 11:54 12:38 13:18 14:02 14:43 15:29 16:09 16:54 17:34 18:18 18:56 19:38 20:15 20:47
TROIS GÂTEAUX                                09:12 09:53 10:32 11:14 11:55 12:39 13:19 14:03 14:44 15:30 16:10 16:55 17:35 18:19 18:57 19:39 20:16 20:48
CUVIER                                       09:16 09:57 10:36 11:18 11:59 12:43 13:23 14:07 14:48 15:34 16:14 16:59 17:39 18:22 19:00 19:42 20:19 20:51
HAUVY                                        09:19 10:00 10:39 11:21 12:02 12:46 13:26 14:10 14:51 15:37 16:17 17:02 17:42 18:26 19:03 19:44 20:21 20:53
GARE VOLTAIRE                                09:22 10:03 10:42 11:25 12:05 12:49 13:30 14:14 14:55 15:41 16:20 17:05 17:45 18:28 19:06 19:47 20:23 20:55
FONTAINE                                     08:51 09:28 10:09 10:48 11:31 12:11 12:55 13:36 14:20 15:01 15:47 16:27 17:11 17:50 18:33 19:11 19:52 20:27 20:59
MOINES                                       08:56 09:33 10:15 10:54 11:37 12:17 13:01 13:42 14:26 15:07 15:53 16:33 17:17 17:56 18:39 19:17 19:57 21:04
EUROPE                                       08:56 09:33 10:15 10:55 11:37 12:17 13:01 13:42 14:26 15:07 15:53 16:33 17:18 17:56 18:40 19:17 19:58 21:04
PONT STE MARIE EURÊKA                      09:08 09:45 10:27 11:07 11:50 12:30 13:14 13:55 14:39 15:20 16:06 16:46 17:30 18:09 18:52 19:29 20:08 21:15

      Les horaires sont donnés
      à titre indicatif et dépendent 
      des aléas de la circulation


